Datum Parifius in Fefto beati Nicholai , anno Domini milefi- Ann. D.
mo ducentefimo nonagefimo tertio. i^PV

£Jv. I.

Dorf liluftriffirao Domino Regi Angliai.

Citatio Regis jinglis. , Ducis Aquitanu , ad comparendttm

Parijiis
, fuper exccjfibHS fibi objeilis , refponfuri.

Regni regimen habuiftis, taliter fatisfieri feciatis ,
quod nos manum T)Hiiippus, Dei gratii, Francorum Rex, Edwarao, eademgra'

ad hoc apponere non cogamur. -*- tia , Regi Anglix, confanguineo fuo falutem.
Cum notorium fit & manifeftam

Tefte Rege apud Weflm. 16. die Novembris.

De Florentio , Comite Hollandi^, fuper tranjgrefionibus

,

audiendis CT terminandis.contra pacem

Ann.D.
1293.

An. 11.

i. I.

Vit. ii.

I. i. m.

19 . dorf.

& Petro deREX, dilectis & fidclibus fuis Johanni Butecure,

Campania (alutem.

Sciatis quod affignavimus vos Jufticiarios noftros , ad mquiren-

dum, per Sacramentum , tam Militum, quam aliorum proborum

& legalium hominum de Comitatu Ncrffolcije ,
per quos, &c.

dc tranfgrellionibus diverlis , nuper per quofdam maiefedores , &
pacis noftr:e perturbatores , hominibus Florentii Comitis Hoylan-

dix , & Johanni Bruers Mercatori de Brabantia , in portu noftro

de Biakene, contra pacem noftram illatis; & ad tranfgrelTiones il-

las aud:endas & terminandas fecundum legem & conluetudmem

Regni noltri.

Et ideo vobis mandamus quod ad certos, &c. praEmilla explea-

tii.

Mandavimus enim Vicecomiti noftro Norffblcix, quod adcer-

tos, &c. venire faciet coram vobis omnes malefeitores ,
per ip-

fum , ad mandatum noftrum , occafione prxdidla arreftatos : &
tot & tales , tam Milites

,
quiim alios ,

probos & legales homines

de Balliva fua, per quos, &c.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud V/eftm. 26 die Novembris.

Per ipfum Regem.

Ann.D.
1293.

An. li.

£. I.

'Rot. Fin.

21. E. I.

m. 11.

De Terris Johanni Scotia Regi liberandis.

CUM Rex, vicefimo nono die Odobris, anno Regni fui vi-

cefimo primo , ceperit homagium diledti & fidelis fui
, Jo-

hannis de Balliolo , Regis Scotix. de omnibus terris & tenemen-

tis, qux idem Johannes tenet de R^e in Capite in Anglia, vide-

licet , de terra de Tyndale , & de Maneriis de Soureby & Pen-

redi , cum pertinentiis, qux per mortem Ale-xandri, nuper Regis

Scotix , Antecefloris ipfius Johannis Regis, capi fecit in manum
fuam : ac de propane llia honoris Huntingdon

;

Et ei terras illas, & tenementa, ac pro partem prxdidam , cum
pertinentibus Rex reddiderit , falvo in omnibus jure Regis , & hx-

•n.6!;. redum Regis , cum Rex * inde loqui volueriti & etiam jure al-